[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 07.07.2017                                                                                                  № 381-п

	г. Пучеж

Ивановская область

О внесении изменений в постановление администрации района

 от 13.04.2015 г. № 167-п
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. № 324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 8 ноября 2012 г. № 90-ОЗ «Об обеспечении граждан Российской Федерации бесплатной юридической помощью на территории Ивановской области», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 13.04.2015 № 167-п «Об утверждении Положения об оказании бесплатной юридической помощи жителям Пучежского муниципального района Ивановской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района – руководителя комплекса общественных связей, вопросам ГО ЧС и мобилизационной работы, кадровой политики, правового и документационного обеспечения, профилактики правонарушений и работе с поселениями – Парикова Н.А.».

1.2. В пункте 1.4. раздела 1 слова «начальник юридического управления» заменить на слова «заведующий юридическим отделом».
2. Информационно-аналитическому отделу (Савину Е.Н.) администрации Пучежского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	 Глава Пучежского
 муниципального района
	Н.Ф. Ершов